
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 1~/2009

Burmistrza Sokółki
z dnia .8... grudnia 2009r.

w sprawie powołania Zespołu Monitorującego do prowadzenia pomiarów wskaźników rezultatów
uzyskanych w wyniku realizacji projektu nr WND-RPPD.03.01.00-20-006/0S "Budowa kompleksu
boisk sportowo-rekreacyjnych przy Ośrodku Sportu i Rekreacji w Sokółce"

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia S marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm) zarządza się, co następuje:

1. W związku z zakończeniem realizacji projektu "Budowa kompleksu boisk sportowo-
rekreacyjnych przy Ośrodku Sportu i Rekreacji w Sokółce" współfinansowanego z Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Podlaskiego na lata 2007-2013, powołuję Zespół Monitorujący do prowadzenia pomiarów
wskaźników rezultatu zamieszczonych we wniosku i uzyskanych w wyniku realizacji projektu.

2. W skład Zespołu Monitorującego powołuję następujące osoby:
1) Piotr Romanowicz - Kierownik Wydziału Planowania i Promocji - Przewodniczący
2) Piotr Rygasiewicz - Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce - Członek Zespołu
3) Dariusz Kuklicz - Menedżer sportu w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Sokółce - Członek

Zespołu

3. Zespół Monitorujący przystąpi do wykonywania czynności z dniem 15 grudnia 2009r. i będzie
sporządzał raporty z monitoringu w okresach kwartalnych, do 5 dnia miesiąca rozpoczynającego
kolejny kwartał.

5. Dokumentacja z monitorowania wskaźników rezultatu będzie sporządzana systematycznie,
gromadzona będzie i przechowywana w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Sokółce.

dJA.()~.A .1JJJSrc
(})II lod( l\JC~


